
第10回全⽇本トランポリン競技ジュニア選⼿権⼤会
⽇程表
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TRA予選

⼩学⽣⾼学年 男⼥

⼩学⽣低学年 TG1

フリー練習

TRA予選

⼩学⽣低学年 男⼥

昼休憩

SYN予選

中学⽣ 男⼥

TRA決勝 ⼩学⽣低学年 男⼥

昼休憩

個⼈・団体メダルセレモニー

10:30 開始式

閉会式

10:30〜 受付開始

休憩

SYN決勝 中学⽣ 男⼥

シンクロナイズド メダルセレモニー

SYN予選

⼩学⽣低学年 男⼥

TRA決勝 ⼩学⽣⾼学年 男⼥

個⼈・団体メダルセレモニー

SYN決勝

⼩学⽣低学年 男⼥

シンクロナイズド メダルセレモニー

TRA予選

中学⽣ 男⼥

昼休憩

SYN予選

⼩学⽣⾼学年 男⼥

TRA決勝 中学⽣ 男⼥

個⼈・団体メダルセレモニー

SYN決勝

⼩学⽣⾼学年 男⼥

シンクロナイズド メダルセレモニー

7:45 開場

9:30 開場

⼩学⽣低学年 TG2

⼩学⽣⾼学年 TG1

⼩学⽣⾼学年 TG2

⼩学⽣⾼学年 TG3

⼩学⽣⾼学年 TG4

⼩学⽣⾼学年 TG5

中学⽣ TG1

中学⽣ TG2

中学⽣ TG3

中学⽣ TG4

中学⽣ TG5

休憩

26⽇⽤ 監督会議

27⽇⽤ 監督会議 28⽇⽤ 監督会議

追加: ⼩学⽣⾼学年 20分 追加: 中学⽣ 20分

追加: ⼩学⽣低学年 20分

16:30〜

審判本部会議

9:30〜 審判会議



第10回全⽇本トランポリン競技ジュニア選⼿権⼤会
競技⽇程

7⽉26⽇（⾦）

個⼈競技: ⼩学⽣低学年 シンクロナイズド競技: 中学⽣

W/H FOP/時間 男⼦ ⼥⼦
9:50 〜 10:35 10:40 〜 11:30 00:50 G1 TRA予選 低学年

10:40 〜 11:25 11:30 〜 12:20 00:50 G1 TRA予選 低学年 G2 TRA予選 低学年
12:15 〜 12:15 12:20 〜 13:20 01:00 休 憩
12:35 〜 13:15 13:20 〜 14:05 00:45 G1 SYN予選 中学⽣
13:20 〜 14:00 14:05 〜 14:50 00:45 G2 SYN予選 中学⽣
14:30 〜 14:45 14:50 〜 15:10 00:20 休 憩
14:25 〜 15:05 15:10 〜 15:55 00:45 TRA決勝 低学年
15:50 〜 15:50 15:55 〜 16:10 00:15 個⼈/団体 メダルセレモニー
15:25 〜 16:05 16:10 〜 16:55 00:45 SYN決勝 中学⽣
16:50 〜 16:50 16:55 〜 17:10 00:15 シンクロ メダルセレモニー

7⽉27⽇（⼟）

個⼈競技: ⼩学⽣⾼学年 シンクロナイズド競技: ⼩学⽣低学年

W/H FOP/時間 男⼦ ⼥⼦
7:55 〜 8:40 8:45 〜 9:35 00:50 G1 TRA予選 ⾼学年
8:45 〜 9:30 9:35 〜 10:25 00:50 G2 TRA予選 ⾼学年
9:35 〜 10:20 10:25 〜 11:15 00:50 G3 TRA予選 ⾼学年

10:25 〜 11:10 11:15 〜 12:05 00:50 G4 TRA予選 ⾼学年
12:00 〜 12:00 12:05 〜 13:05 01:00 休 憩
12:15 〜 13:00 13:05 〜 13:55 00:50 G5 TRA予選 ⾼学年
13:15 〜 13:50 13:55 〜 14:35 00:40 G1 SYN予選 低学年
14:30 〜 14:30 14:35 〜 15:10 00:35 休 憩
14:25 〜 15:05 15:10 〜 15:55 00:45 TRA決勝 ⾼学年
15:50 〜 15:50 15:55 〜 16:10 00:15 個⼈/団体 メダルセレモニー
15:25 〜 16:05 16:10 〜 16:55 00:45 SYN決勝 低学年
16:50 〜 16:50 16:55 〜 17:10 00:15 シンクロ メダルセレモニー

7⽉28⽇（⽇）

個⼈競技: 中学⽣ シンクロナイズド競技: ⼩学⽣⾼学年

W/H FOP/時間 男⼦ ⼥⼦
7:55 〜 8:40 8:45 〜 9:35 00:50 G1 TRA予選 中学⽣
8:45 〜 9:30 9:35 〜 10:25 00:50 G2 TRA予選 中学⽣
9:35 〜 10:20 10:25 〜 11:15 00:50 G3 TRA予選 中学⽣

10:25 〜 11:10 11:15 〜 12:05 00:50 G4 TRA予選 中学⽣
12:00 〜 12:00 12:05 〜 13:05 01:00 休 憩
12:15 〜 13:00 13:05 〜 13:55 00:50 G5 TRA予選 中学⽣
13:15 〜 13:50 13:55 〜 14:35 00:40 G1 SYN予選 ⾼学年
13:55 〜 14:30 14:35 〜 15:15 00:40 G2 SYN予選 ⾼学年
14:30 〜 15:10 15:15 〜 16:00 00:45 TRA決勝 中学⽣
15:55 〜 15:55 16:00 〜 16:15 00:15 個⼈/団体 メダルセレモニー
15:30 〜 16:10 16:15 〜 17:00 00:45 SYN決勝 ⾼学年
16:55 〜 16:55 17:00 〜 17:15 00:15 シンクロ メダルセレモニー

※予選・決勝を通じて、個⼈競技20分/シンクロナイズド競技25分、FOPでアップ後に演技を開始いたします



第10回全⽇本トランポリン競技ジュニア選⼿権⼤会
ポディウムトレーニング グループ

30
7⽉25⽇ (⽊)   ⼩学⽣低学年

G 時 間 男 ⼦ ⼥ ⼦
⼋代トランポリンクラブ 2 ⼋代トランポリンクラブ 2
イアス 3 ⼤館市トランポリンクラブ 1
釧路トランポリンキッズスポーツ少年団 1 TOKYO SPORTS ACADEMY 2
⼤泉スワロー体育クラブ 1 Sfida 1
松⼭トランポリンクラブ 1 TSRスポーツクラブ 1
美深トランポリンクラブ 1 Gale 1
Pureトランポリンクラブ 1 TEN トランポリンクラブ 1
Phoenix Trampoline School 1 ⼠別トランポリン協会 1
天⻯トランポリンクラブ 1

キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 2
Phoenix Trampoline School 2
キタイスポーツクラブ 2
⾦沢クリール 1
⾦沢ジャンパーズクラブ 1
vivace 1
泉南ジュニアトランポリンクラブ 1

TG3 19:30 〜 19:50 やむを得ない事情によりポディウムトレーニングが出来なかった選⼿のみ (⼤会プロモーション委員会の承認が必要)

TG1

TG2

18:30 〜 19:00

19:00 〜 19:30



第10回全⽇本トランポリン競技ジュニア選⼿権⼤会
ポディウムトレーニング グループ

7⽉26⽇ (⾦)   ⼩学⽣⾼学年

G 時 間 男 ⼦ ⼥ ⼦
TSRスポーツクラブ 1 Pureトランポリンクラブ 2
CRAZY-TRAMPOLINE 3 wing-horse 1
スポーツクラブ テン・フォーティー 2 エアリアルドリームスポーツクラブ 1
TOKYO SPORTS ACADEMY 1 フリーエアースポーツクラブ 1
エアリアルドリームスポーツクラブ 1 TSRスポーツクラブ 1
Cygnet Trampoline Club 1 Sfida 1
Sfida 1 Atsugibonfire 1

⽩⾺トランポリンクラブ 1
厚⽊FUSiONスポーツクラブ 1 ⼤泉スワロー体育クラブ 4
vivace 1 ＮＰＯアスレＴ．Ｃ 1
aile 1 静岡トランポリンクラブ 1
フリーエアースポーツクラブ 2 相好トランポリンクラブ 1
浜松トランポリンクラブ 1 vivace 2
⾦沢クリール 1 ⽩⼭ジュニアトランポリンクラブ 1
⾦沢トランポリンクラブ 2
プラッツトランポリンクラブ 1
キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 1 七塚ジュニア 1
相⾺トランポリンクラブ 1 ⼩松イルカクラブ 2
南陽ジュニアトランポリンクラブ 1 キタイスポーツクラブ 3
スパークルトランポリンクラブ 1 イアス 4
キタイスポーツクラブ 5
Phoenix Trampoline School 1
アベノジュニアトランポリンクラブ 2 ⼋代トランポリンクラブ 1
Ambitious 1 ⾦沢クリール 3
泉南ジュニアトランポリンクラブ 1 ⾦沢学院⼤学クラブ 2
イアス 2 アベノジュニアトランポリンクラブ 4
美深トランポリンクラブ 1
⼠別トランポリン協会 1
トランポリンクラブKITAMI 2
富⽥林トランポリンクラブ 1 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 2
Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ ＫＵＭＡＭＯＴＯ 1 熊本トランポリンクラブ 4
⼋代トランポリンクラブ 5 ⼗勝トランポリン倶楽部 2
トランポリンみやざき 1 サンスピリッツ端野 1
宮崎Trampoline Club  Ｍ.SUNSHINE 1 釧路ＴＣアクティヴ 1
トランポリンクラブRARA 1

TG6 19:45 〜 20:05 やむを得ない事情によりポディウムトレーニングが出来なかった選⼿のみ (⼤会プロモーション委員会の承認が必要)

TG4

TG5

TG1

TG2

TG3

17:15 17:45〜

17:45

18:15

18:45

19:15 19:45

19:15

18:45

18:15〜

〜

〜

〜



第10回全⽇本トランポリン競技ジュニア選⼿権⼤会
ポディウムトレーニング グループ

7⽉27⽇ (⼟)   中学⽣

G 時 間 男 ⼦ ⼥ ⼦
Pureトランポリンクラブ 1 MUSASHI TRAMPOLINE CLUB 1
さくらトランポリン 1 さくらトランポリン 1
Atsugibonfire 1 Atsugibonfire 1
アストレアトランポリンクラブ 1 アストレアトランポリンクラブ 1
厚⽊FUSiONスポーツクラブ 2 厚⽊FUSiONスポーツクラブ 1
Gale 2 Gale 1
TOKYO SPORTS ACADEMY 1 フリーエアースポーツクラブ 3
エアリアルドリームスポーツクラブ 1 CRAZY-TRAMPOLINE 1
フリーエアースポーツクラブ 2 Les Fiertés 1
Cygnet Trampoline Club 1 MTCホッパーズ 1
MTCホッパーズ 2 スポーツクラブ テン・フォーティー 1
スポーツクラブ テン・フォーティー 2 たにぐちりょうへいトランポリンクラブ 1
⼤泉スワロー体育クラブ 3 ⼤泉スワロー体育クラブ 3

エアリアルドリームスポーツクラブ 2
TOKYO SPORTS ACADEMY 1

⾦沢クリール 1 ⾦沢学院⼤学クラブ 5
SeveC 1 ＮＰＯアスレＴ．Ｃ 3
宇ノ気クラブ 1 キタイスポーツクラブ 2
⾦沢学院⼤学クラブ 1
野々市ジュニア 1
キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 1
静岡トランポリンクラブ 1
ＮＰＯアスレＴ．Ｃ 1
相好トランポリンクラブ 1
vivace 1
アインストランポリンクラブ 2 相好トランポリンクラブ 2
Phoenix Trampoline School 2 ⼩松イルカクラブ 1
アベノジュニアトランポリンクラブ 2 星稜クラブ 1
イアス 2 キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 1
Ambitious 2 ⼤館市トランポリンクラブ 1

アベノジュニアトランポリンクラブ 1
vivace 1
Ambitious 1
富⽥林トランポリンクラブ 1

トランポリンみやざき 2 イアス 2
⼋代トランポリンクラブ 1 アインストランポリンクラブ 1
富⽥林トランポリンクラブ 1 ｆｅｌｉｚ．ｍｉｌａｎｏ 1
ＡＲＡ10 1 ⾼槻トランポリンクラブ 1
サンスピリッツ端野 1 Phoenix Trampoline School 1
津別トランポリンクラブ 1 ⼠別トランポリン協会 1
南陽ジュニアトランポリンクラブ 1 Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ ＫＵＭＡＭＯＴＯ 1
フェイム・クラブ 1 熊本トランポリンクラブ 2
熊本トランポリンクラブ 1

TG6 19:45 〜 20:05 やむを得ない事情によりポディウムトレーニングが出来なかった選⼿のみ (⼤会プロモーション委員会の承認が必要)

TG5

TG1

TG2

TG3

TG4 18:45

18:15

〜

17:15

17:45

19:15

17:45

18:15

〜 19:45

19:15

18:45

〜

〜

〜


